Вентилированные фасады | Системы крепежа | SFSВсе размеры указаны в мм 1
Вентилируемые
фасады
Системы
крепежа
Каталог 2020
SFS| Вентилированные фасады | Системы крепежа2
Плоские кровли

(шт) № арт.Тип d l
SLA3/6-S-D12-RAL/NCS 4,8x 19,0 T20W 6 мм 250 -
Окрашенные
винты
Вентилированные фасады | Системы крепежа | SFSВсе размеры указаны в мм 19
AP
Заклепка фасадная
AP Заклепка фасадная
Для заказа
Диаметр
буртика D Отв.
Толщина
скреп. мат.
Ед. упаковки
(шт) № арт.Тип d l
AP11-50120-S 5,0x 12,0 11 5,1 2,0-8,0 250 995901
AP11-50180-S 5,0x 18,0 11 5,1 7,0-13,5 250 883751
AP14-50120-S 5,0x 12,0 14 5,1 2,0-8,0 250 941481
AP14-50160-S 5,0x 16,0 14 5,1 6,0-12,0 250 1127413
AP14-50180-S 5,0x 18,0 14 5,1 7,0-13,5 250 851318
AP14-50210-S 5,0x 21,0 14 5,1 10,0-16,0 250 418939
AP14-50230-S 5,0x 23,0 14 5,1 12.0-18.0 250 1358070
AP16-50160-S 5,0x 16,0 16 5,1 6,0-12,0 250 914963
AP16-50180-S 5,0x 18,0 16 5,1 7,0-13,5 250 870920
AP16-50210-S 5,0x 21,0 16 5,1 10,0-16,0 250 994642
Для заказа
Диаметр
буртика D Отв.
Толщина
скреп. мат.
Ед. упаковки
(шт) № арт.Тип d l
AP11-50120-S-RAL/NCS 5,0x 12,0 11 5,1 2,0-8,0 250 1363826
AP11-50180-S-RAL/NCS 5,0x 18,0 11 5,1 7,0-13,5 250 1363851
AP14-50120-S-RAL/NCS 5,0x 12,0 14 5,1 2,0-8,0 250 1363853
AP14-50160-S-RAL/NCS 5,0x 16,0 14 5,1 6,0-12,0 250 1363854
AP14-50180-S-RAL/NCS 5,0x 18,0 14 5,1 7,0-13,5 250 1363855
AP14-50210-S-RAL/NCS 5,0x 21,0 14 5,1 10,0-16,0 250 1363856
AP14-50230-S-RAL/NCS 5,0x 23,0 14 5,1 12.0-18.0 250 1363857
AP16-50160-S-RAL/NCS 5,0x 16,0 16 5,1 6,0-12,0 250 1363858
AP16-50180-S-RAL/NCS 5,0x 18,0 16 5,1 7,0-13,5 250 1363859
AP16-50210-S-RAL/NCS 5,0x 21,0 16 5,1 10,0-16,0 250 1363861
Окрашенные
заклепки
Применение
Крепление фасадных облицовок

l
SFS| Вентилированные фасады | Системы крепежа Все размеры указаны в мм20
ASO
Заклепка фасадная
Заклепка ASO
Для заказа
d l
Диаметр
бурт. D Oтв.
Толщина
скрепляемых
материалов
Ед.
упак.
(шт) № арт.Тип
ASO-D1150080 5,0x 8,0 11 5,1 2,0-4,5 500 1262248
ASO-D1150100 5,0x 10,0 11 5,1 2,0-6,0 500 1262250
ASO-D1150120 5,0x 12,0 11 5,1 2,0-8,0 500 1262251
ASO-D1150140 5,0x 14,0 11 5,1 4,0-10,0 500 1208418
ASO-D1150160 5,0x 16,0 11 5,1 6,0-12,0 500 1208450
ASO-D1150180 5,0x 18,0 11 5,1 7,0-14,0 250 1208451
ASO-D1150200 5,0x 20,0 11 5,1 10,0-16,0 250 1208452
ASO-D1450080 5,0x 8,0 16 5,1 2,0-4,5 250 1172781
ASO-D1450100 5,0x 10,0 16 5,1 2,0-6,0 250 1208455
ASO-D1450120 5,0x 12,0 16 5,1 2,0-8,0 250 1262252
ASO-D1450140 5,0x 14,0 16 5,1 4,0-10,0 250 1175629
ASO-D1450160 5,0x 16,0 16 5,1 6,0-12,0 250 1270352
ASO-D1450180 5,0x 18,0 16 5,1 7,0-14,0 250 1208456
ASO-D1450200 5,0x 20,0 16 5,1 10,0-16,0 250 1208457
Для заказа
d l
Диаметр
бурт. D Oтв.
Толщина
скрепляемых
материалов
Ед.
упак.
(шт) № арт.Тип
ASO-D11-50080-RAL/NCS 5,0x 8,0 11 5,1 2,0-4,5 500 1262248
ASO-D11-50100-RAL/NCS 5,0x 10,0 11 5,1 2,0-6,0 500 1262250
ASO-D11-50120-RAL/NCS 5,0x 12,0 11 5,1 2,0-8,0 500 1262251
ASO-D11-50140-RAL/NCS 5,0x 14,0 11 5,1 4,0-10,0 500 1208418
ASO-D11-50160-RAL/NCS 5,0x 16,0 11 5,1 6,0-12,0 500 1208450
ASO-D11-50180-RAL/NCS 5,0x 18,0 11 5,1 7,0-14,0 250 1208451
ASO-D14-50080-RAL/NCS 5,0x 8,0 16 5,1 2,0-4,5 250 1172781
ASO-D14-50100-RAL/NCS 5,0x 10,0 16 5,1 2,0-6,0 250 1208455
ASO-D14-50120-RAL/NCS 5,0x 12,0 16 5,1 2,0-8,0 250 1262252
ASO-D14-50140-RAL/NCS 5,0x 14,0 16 5,1 4,0-10,0 250 1175629
ASO-D14-50160-RAL/NCS 5,0x 16,0 16 5,1 6,0-12,0 250 1270352
ASO-D14-50180-RAL/NCS 5,0x 18,0 16 5,1 7,0-14,0 250 1208456
Применение
Крепление фасадных облицовок
к подконструкции
Материал

Окрашенные
заклепки
Вентилированные фасады | Системы крепежа | SFSВсе размеры указаны в мм 21
SSO
Заклепка фасадная
Заклепка SSO
Для заказа
Диаметр
буртика D Отв.
Толщина
скрепляемых
материалов
Ед.
упаковки
(шт) № арт.Тип d l
SSO-D15-50140 5,0x 14,0 15 5,1 4,0 – 9,5 250 1262436
SSO-D15-50180 5,0x 18,0 15 5,1 6,0 – 13,5 250 1262437
SSO-D15-50220 5,0x 22,0 15 5,1 12,0 – 18,0 250 1262439
Для заказа
Диаметр
буртика D Отв.
Толщина
скрепляемых
материалов
Ед.
упаковки
(шт) № арт.Тип d l
SSO-D15-50140-RAL/NCS 5,0x 14,0 15 5,1 4,0 – 9,5 250 1363885
SSO-D15-50180-RAL/NCS 5,0x 18,0 15 5,1 6,0 – 13,5 250 1363886
SSO-D15-50220-RAL/NCS 5,0x 22,0 15 5,1 12,0 – 18,0 250 1363887
Применение
Крепление фасадных облицовок к под-
конструкции
Материал

d
d1 D
h
Для заказа
d l
Диаметр
буртика
Отвер-
стие
Толщина
скрепляемых
материалов
Ед.
упаковки
(шт) № арт.Тип
ASO-D14-50140-L 5,0 14,0 14 5,1 4,0-10,0 250 1516425
Сертификат
P-BWU02-1880004
l
Вентилированные фасады | Системы крепежа | SFSВсе размеры указаны в мм 29

T30-70- Hex 1/4“ 70 23488
T30-90- Hex 1/4“ 90 654613
Для заказа
Длина № арт.Тип Под шлиц
T20W-25- Hex 1/4“ 25 53075
T20W-50- Hex 1/4“ 50 53076
T20-25- Hex 1/4“ 25 769471
Для заказа
Длина № арт.Тип Под шлиц
T25W-25- Hex 1/4“ 25 7662
T25-25- Hex 1/4“ 25 24008
T25-70- Hex 1/4“ 70 1167067
для MMS-P-D14для SLA5-D11для TW-S, TW-A4, SLA3, SW3
Для заказа
Длина № арт.Тип Под шлиц
SR2-25- Hex 1/4“ 25 1146918
SR2-49- Hex 1/4“ 49 1146921
SR2-68- Hex 1/4“ 68 1146910
SR2-150- Hex 1/4“ 150 1146923
для SDA5
EPDM
Шестигранная бита T под шлиц ¼"
Квадратный наконечник с хвостовиком¼"